АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.07.2022 № 139-Р

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Мытищи Московской области
от 06.07.2022 № 123-р «О Перечне должностей муниципальной службы администрации городского округа Мытищи Московской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях актуализации работы по исполнению распоряжения администрации городского округа Мытищи Московской области
от 06.07.2022 № 123-р «О Перечне должностей муниципальной службы администрации городского округа Мытищи Московской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Распоряжение № 123-р, Перечень), распоряжения администрации городского округа Мытищи Московской области: от 04.04.2022 № 161-рк «Об утверждении штатного расписания администрации городского округа Мытищи Московской области», в соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования «городской округ Мытищи Московской области», внести следующие изменения в Распоряжение № 123-р и Перечень:

1. Пункт 10 Распоряжения № 123-р изложить в следующей редакции: «контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации городского округа Мытищи
О.В. Ивченко».

2. Пункт 67 Перечня признать утратившим силу.
3. Начальнику управления делами и кадровой службы администрации городского округа Мытищи Щепкиной В.В. ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности в администрации городского округа Мытищи, включенные в Перечень, утвержденный настоящим распоряжением.
4. Заместителю главы администрации городского округа Мытищи Минаеву Н.В. опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления и средствах массовой информации городского округа Мытищи.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации городского округа Мытищи
О.В. Ивченко.

	Глава городского округа Мытищи

	Ю.О. Купецкая